
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 789 783

Onderwerp Verklaring van geen bedenkingen voor de realisatie van een zonneakker ten noordoosten van
Hoofddorp, achter de Rijnlanderweg 751 t/m 763, gelegen tussen de Kagertocht, de A5 en De

Groene Carré Zuid.

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 27 juni 2023, 
nummer 7895783;

besluit:

1. niet in te stemmen met de zienswijze van Coöperatie zon op Haarlemmermeer;
2. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie van een zonneakker ten 

noordoosten van Hoofddorp, achter de Rijnlanderweg 751 t/m 763, gelegen tussen de Kagertocht, de

A5 en De Groene Carré Zuid.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 juli 2023.

ns-Wijdeven


